

KT OPTIK ApS

CVR-nr.: 32553397

Maglekæret 42G
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Kaj Trane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KT OPTIK ApS Maglekæret 42G 2680 Solrød Strand CVR-nr: 32553397 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Solrød Center afdeling Solrød Center 130 2680 Solrød Strand DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at eje anparter og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 396.514,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.817	-19.989
Bruttoresultat		-20.817	-19.989
Resultat af ordinær primær drift		-20.817	-19.989
Andre finansielle indtægter	1	535.712	213.067
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-33
Ordinært resultat før skat		514.666	193.045
Skat af årets resultat	2	-118.152	-45.022
Årets resultat		396.514	148.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		396.514	91.523
I alt		396.514	148.023

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	10
Tilgodehavender i alt		0	10
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.873.527	3.408.813
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.873.527	3.408.813
Likvide beholdninger		4.425	44.890
Omsætningsaktiver i alt		3.877.952	3.453.713
AKTIVER I ALT		3.877.952	3.453.713

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.624.357	3.227.843
Forslag til udbytte		0	56.500
Egenkapital i alt		3.749.357	3.409.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.395	37.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.595	44.370
Gældsforpligtelser i alt		128.595	44.370
PASSIVER I ALT		3.877.952	3.453.713

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Kursgevinst netto værdipapirer i depot DKR 484.944,00

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	113.212	42.570
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.940	2.452
	<u>118.152</u>	<u>45.022</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------